МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНIIЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(i)едеральяос государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томекий государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

щ
______

О создании комиссии по переводу обучающихся
с платного обучения на бесплатное

В связи с изменением структуры Томского государственного
педагогического университета и утратой актуальности данных по составу
комиссии по переводу обучающихся с платного обучения на бесплатное
приказываю:

1. В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

б июня 2013 г. К 443 об утверждении Порядка и случаях перехода лиц,

обучающыхся по образовательным программам среднего профессионального

и высшего профессионального образования, с платного обучения на

бесплатное, создать комиссию в составе:

Председатель комиссии — Минич Александр Сергеевич, прореюгор по

УР;

Члены комиссии:

1. Гурдина Светлана Викторовна, врио главного бухгалтера;

2. Матюкевич Галiiна Павловна, начальник УОПВ;

3. Гребенникова Елена Владимировна, начальник УМУ;

4. Михайличенко Андрей Юрьевич, начальник УНИ;

5. Пронькин Михаил Юрьевич, председатель профсоюзной организации

студентов;

6. Ведрова Татьяна Андреевна, и. о. председателя объединенного совета

обучающихся;

7. Дроздецкая Ирина Александровна, и.о. директора института детства;

8. Богданова Анна Геннадьевна, и.о. директора института иностранных

языков и международного сотрудничества;

9. Фатеев Александр Владимирович, и.о. декана биолого-химического

факультета;

1 О.Пьяньгх Елена Георгиевна, декан физико-математического факультета;

11 .Вакурин Анатолий Николаевич, декан факультета физической

культуры и спорта;

1 2.Галкина Татьяна Васильевна, декан историко-филологического

факультета;

13 .Колесни кова Елена Владимировна, декан факультета технологии и

предпринимательства;

14.Шадейко Николай Ромальдович, и.о. декана факультета экономики и

управления;

1 5.Каракулова Ольга Викторовна, и.о. декана факультета психологии и

специального образования;

Секретарь комиссии — Бахнова Татьяна Сергеевна, начальник отдела

сопровождения учебного процесса учебно-методического управления.

2. Признать приказ ТГПУ от 20.12.2019 ]Чi - 7 утратившим силу.

Ректор
/

А.Н. Макаренко

Проректор по УР А.С. Минич

I-Iачальник УМУ Е.В. Гребенникова

.

Прнказ йодовiовi,: цачальник ОСУР Т. Бав она, тел.3II-453)
[(‘в iравз’iв ь: УЛI % ‘-(1!. РОС У 1’Р У факнч ьР?ГеI’i .i/З’’Юв1 ЕВ!Iйв Ы